
Kupní  smlouva
uzavŕ ená v souladu s s 2079 a násl. zákona č . 89/2012 sb. , obč anský zákoní k

uzavrena mezt

Název:

se sí dlem:

zastoupená:
lČ :

DlČ :

bankovní  spojení
tel:

fax:

e-mail:

(dále jen,,prodávají cí ")

a

Název:

Sí dlo:

Zastoupená:
oprávněná osoba ve věcech smluvní ch
lČ :

DlČ :

Bankovní  spojení :

cí slo ú č tu:

COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
Riegrova 257313,466 01 Jablonec nad Nisou

63144379
c263144379

lnstitut pro veřejnou spľ ávu Praha
DláŽděná 100416,'ĺ 10 00, Praha 'ĺ

70890293
c270890293

(dále jen ,,kupují cí ")

společ ně té Ž,,smluvní  strany"

Podkladem pro uzavření  té to Smlouvy je nabí dka prodávají cí ho ze dne 6. 5' 2020 (dále jen ,,Nabí dka")
podaná Ve veřejné  zakázce malé ho rozsahu s názvem ,,Nákup projektorů " dále jen ,,Veřejná
zakázka).,,Nabí dka zhotovitele a Zadávaci dokumentace veřejné  zakázky tvoří  nikoliv nedí lnou souč ást
té to smlouvy jako její  pří lohy Ö. 1 a Ö' 2'''

cl. l.

Předmět plnění

1. Prodávají cí  se touto smlouvou zavazuje dodat kupují cí mu zboŽí  odpoví dají cí  technické  specifikaci,
která je pří lohou č . 2 té to smlouvy (dále jen ,,zboŽí '' ci ,,předmět plnění ").

2. Kupují cí se zavazuje zboŽí odebratazaplatitzaně kupní  cenu dle č l. llté to smlouvy'
3. Prodávají cí  a kupují cí  se zavazují  komunikovat ohledně předmětu plnění  dle té to smlouvy

prostředn ĺ ctví m těchto ad res:
Kontaktní e- maĺ l prodávají cí ho: 
Konta ktn í  e- mail kupuj í cí h o :  j . . cz

Strónko 1 z 4



c!. lt.

Cena

Závazná kupní  cena zboŽí  dodávané ho dle té to smlouvy č iní  67.950,_ Kč  bez DPH a 82.2í 9'50- Kě
vč etně DPH (z toho DPH ć iní  14 269,50- Kč ). Uvedená cena je závazná a ú plná a zahrnuje veš keré
náklady spojené  s realizací  předmětu plnění  dle té to smlouvy a je cenou maximální  a nepřekroč ĺ telnou.

cl. 1il.

Mí sto a doba plnění

1. Mí stem plnění  je lnstitut pro veřejnou správu Praha. Prodávají cí  předmět plnění  prokazatelně dodá na
urč enou adresu, a to vš e nejpozději do 3 týdnů  od uzavření té to smlouvy.

2. Doprava, clo, manipulač ní  poplatky, produktový list (v t iŠ těné  i elektronĺ cké  formě) v č eské m jazyce a
veš keré  dalš í  doklady potřebné  k uŽí vání  zboŻí , instalace předmětu plnění v mí stě plnění  jsou zahrnuý
v ceně zboŽí . Soucástí  dodávky jsou veš keré  náklady na stěhování  dodávané ho zboŽi' Prodávají cí  je
povinen zřetelně označ it jednotlivá balení  dodávky, tak, aby bylo zřejmé , o jaké  č í slo VZ se jedná.

V pří padě, Že prodávají cí  řádně neoznač í  dodávku (krabice, balení  atd'), bude zásilka vrácena
prodávají cí mu zpět. Veš keré  náklady za opětovné  zaslání  pů jde k tí Ži prodávají cí ho.

3. okamŽikem převzetí  zboż í  kupují cí m (eho pověřenými pracovní ky) se zboŽí  stává vlastnictví m
kupují cí ho. Přechod nebezpecí  š kody na zboż í  se ří dí  ustanovení m s 2082 odst. 2 zákona ć ' 8912012
Sb., obč anský zákoní k, přič emŽ za rozhodný okamŽik se povaŽuje pŕ evzeti zboŽí  kupují cí m dle tohoto
č lánku.

4. Přesný termí n dodání  zboŽí  je prodávají cí  povinen nahlásit kupují cí mu na kontaktní  e-mail nejmé ně
10 pracovní ch dnů  předem. Přesný termí n dodání  zboŽí  bude následně potvrzen a odsouhlasen
kupujĺ cí m'

5. Dodávka se povaŽuje podle té to smlouvy za splněnou, pokud zbož í  bylo:
řádně předáno, vcetně pří sluš né  dokumentace,
protokolárně převzato kupují cí m v mí stě jeho sĺ dla formou zápisu o předání  a převzetí .

6. Po splnění  dodávky zboŽĺ  bude vyhotoven zápis o předání  a převzetí  zbož i, kteý bude obsahovat ní Že
uvedené  náleŽitosti:

označ ení  dodací ho listu - zápisu o předání  a převzetí  zboż í ,
název a sí dlo prodávají cí ho a kupují cí ho,
označ ení  kupní  smlouvy,
označ ení dodané ho zboŽí vč etně výrobní ho cí sla (pokud je výrobní  č í slo uvedeno),
datum dodání ,
seznam předaných dokladŮ,

7. Zápiso předání  a převzetí  zboŽí podepí š í zástupci obou smluvní ch stran ve věcech technických dle
té to smlouvy, přič emŽ podpisem zápisu o předání  a převzetí  dochází  k převzetí  a předání  zboż í  a ke

splnění  předmětu dodávky.
Zástupce prodávají cí ho: 
Zástupce kupují cí ho ve věcech technických: Mgr. 

ct. !v.
Platební  podmí nky

1.

2.

3.

Ku puj í cí  neposkytuje zálohy'
Lhů ta splatnostifaktur je 30 dnů  od doruč ení  kupují cí mu.
Doruč ení faktury provede prodávají cí  osobně nebo prostřednictví m dż itele poš tovní  licence. Kupují cí
akceptuje faktury pouze v listinné  podobě.
Faktura musí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona ć,' 23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. Kromě náleŽitostí stanovených právní mi předpĺ sy, musí faktura obsahovat ityto ú daje:

označ ení  plátce,
předmět plnění  a jeho přesnou specifikaci ve slovní m vyjádření ,
odkaz na smlouvu,
vlastnoruč n í  podpis vystavitele.

4

Strónko 2 z 4



5' Nebude-lĺ  faktura obsahovat některou náleŽitost nebo bude-li chybně vyú č tována cena, je kupují cí
oprávněn vadnou fakturu před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit druhé  smluvní  straně bez zaplacení  k
provedení  opravy. Ve vrácené  faktuře vyznaćí  kupují cí  dů vod vrácení . Druhá smluvní  strana provede
opravu vystavení m nové  faKury. Vrátí -li kupují cí  vadnou faKuru druhé  smluvní  straně, přestává běŽet
pŮvodní  lhů ta splatnosti. Nová lhů ta splatnosti běŽí  opět ode dne doruč ení  nově vyhotovené  faktury.

6. Povinnost kupují cí ho zaplatit je splněna dnem odepsání  z ú č tu kupují cĺ ho. V pří padě opoŽděné  platby
je kupují cí  povinen zaplatit prodávají cí mu zákonný ú rokz prodlení .

7. Kupují cí  je oprávněn pozastavit ú hradu které koliv platby v prů běhu plnění  té to smlouvy, jestliŽe
prodávají cí  neplní  kteýkolĺ v termí n stanovený v té to smlouvě nebo pokud je prodlení  s plnění m
jaké hokoliv závazku vů ci kupují cí mu podle té to smlouvy'

8. V takové m pří padě se přeruš uje běh lhů ty splatnostĺ  vš ech dosud neuhrazených faktur a lhů ta
splatnosti poč í ná znovu běŽet dnem následují cí m po splnění  závazkť l prodávají cí ho.

9' Prodávají cí je oprávněn vystavit fakturu po splněnĺ  předmětu dodávky dle öl. lll. odst. 7 té to smlouvy.

cl. v.
Záruky

Prodávají cí  přejí má ní Že uvedenou záruku za jakost zboŽi nebo jeho č ásti dodané ho podle té to
smlouvy' Záruč ní  doba na předmět plnění  č iní  36 měsí ců  ode dne předání  a převzetí  dodávky zboŽí .
Zárućní  doba se zastaví po dobu, po kerou nemů Že kupují cí  zaŕ í zení  řádně uŽí vat pro vady, zakteré
nese odpovědnost prodávají cí , a to od doby nahláš ení  závady do její ho odstranění  prodávají cí m

cl. vl.
Smluvní  pokuta a ú ľ ok z prodlení

1 . ocitne_li se prodávají cí  v prodlení  s plnění m podle té to smlouvy' je povinen zaplatit kupují cí mu smluvní
pokutu:
_ za kaŽdý byť  zapocatý kalendářní  den prodlení  se splnění m dodávky dle té to smlouvy smluvní

pokutu ve výš i 0,1% o z kupní  ceny plnění  dle č l. ll té to smlouvy,
za każ dý byť  započ atý den prodlení  s nastoupení m k odstraňování  vad v záruč ni době ve výš i
500 Kč '

_ zakaž dý započ ,atý kalendářní  den, o kteý bude překroč ena lhů ta k odstranění vady od nastoupení
k jejich odstranění  ve výš i 1000 Kč . Bude-li tato lhů ta překroč ena z dŮvodů , které  prodávají cí
nezavĺ nil, je kupují cí  oprávněn smluvní  pokutu prominout na základě pí semné  Žádosti

. prodávají cí ho'
2. Uhradou smluvní pokuty není dotč eno právo kupují cí ho na náhradu š kody zvláš ť  a v plné  výš i' Smluvní

strany si vyluč uji pouŽití  ustanovení  s 2050 obč anské ho zákoní ku'

ct. vlt.
Pľ ohláš ení  pľ odávají cí ho k právů m duš evní ho vlastnictví  a ke shodě s právní mi předpisy

1' Prodávají cí  prohlaš uje, Že prodejem předmětu koupě neporuš uje prŮmyslová práva ani j iná práva
třetí ch osob z duš evní ho vlastnictví . Prodávají cí  rovněŽ prohlaš uje, Že předmět koupě je v jeho
výluč né m vlastnictví . Prodávají cí  dále prohlaš uje, Že kupují cí  drŽení m a provozování m předmětu
koupě na ú zemí  Č eské  republiky nezasáhne do práv třetí ch osob vyplývají cí ch z prů myslových práv
č ij iných práv z duš evní ho vlastnictví '

2. Prodávají cí  prohlaš uje, Že předmět koupě splňuje veš keré  poŽadavky kladené  právní m řádem
Evropshých společ enství  č i EU a Č eské  republiky na předmět plnění  popsaný v té to smlouvě.

Strónka 3 z 4



cl. vlll.
ostatní  ujednání

1. Kupují cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávají cí  není  schopen dodat zboŽí  dle té to
smlouvy ani v náhradní  lhů tě, která se sjednává v dé lce 5 pracovní ch dní ode dne, kdy mělo zboŽí  být
dodáno. Kupují cĺ  je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávají cí  nezajistí  plnění  zárucní ch
podmí nek dle č l. V té to smlouvy aniv náhradní  lhů tě, která se sjednává v dé lce 5 pracovní ch dní  ode
dne, kdy měl být proveden nástup na opravu nebo posĘ1tnuto náhradní  plnění .

2. Prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud kupují cí  je v prodlení  s ú hradou bezvadné
dodávky o ví ce než  15 pracovní ch dnů .

3. Prodávají cí  není  oprávněn postoupit třetí  osobě Žádné  pohledávky za kupují cí m bez jeho předchozí ho
souhlasu.

4. Prodávají cí  souhlasí  se zveřejnění m vš ech náleŽitostí  smluvní ho vztahu vč etně kupní  smlouvy a
výsledkŮ zadávací ho ŕ í zení  na internetových stránkách kupují cí ho nebo jiným zpŮsobem, urceným
kupují cí mu, jako pří mo ŕ í zené  organizace Ministerstva zdravotnictví . Prodávají cí  souhlasí
s uveřejnění m smlouvy a dí lč í ch objednávek v souladu se zákonem č ,.34012015 Sb. o registru smluv.

5. Prodávají cí  prohlaš uje, Že kontaktní osoby prodávají cí ho, které  nejsou statutární mizástupci, vyslovily
souhlas se zveřejnění m svých Údajů , Keré  jsou obsaŽeny v té to smlouvě.

6. Vsouladus$2pí sm. e)zákonač ,.32012001Sb.,ofinancní kontrole, jeprodávajĺ cí povinenposkytnout
kontrolní m orgánŮm a kupují cí mu veš kerou potřebnou souč ĺ nnost přivýkonu finanč ní  kontroly.

7. Právní  vztahy touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  pří sluš ným ustanovení m obč anské ho
zákoní ku. Smluvní  strany se zavazu] í , Ž'e práva a povĺ nnosti z té to smlouvy vyplývají cí ' jakoŽi smlouvu
samotnou, nepostoupí na třetí  osobu bez souhlasu druhé  smluvní strany.

B. Smluvní  strany se zavazují  řeš it sporné  otázky smí rnou cestou. V pří padě soudní ho sporu ujednávají
vsouladu s $ 89a obč anské ho soudní ho řádu, zákon č .99/1963 Sb., mí stní  pří sluš nost obecné ho
soudu kupují cí ho.

9. Prodávají cí je povinen uvé st na fakturách sé riová č í sla nebo č í sla Service tag dodané  elektroniky.
10. Tuto smlouvu lze změnit č idoplnit pouze pí semnou formou dodatku, podepsané ho oběma smluvní mi

stranami.
'l 1 . Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaž dá smluvní  strana obdrŽí  po jednom.

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou:

Pří loha c. '1 Nabí dka zhotovitele
Pří loha č . 2 Technická specifĺ kace předmětu plnění

V Jablonci nad Nisou dne V Praze dne

Dĺ 9ĺ tálně

 n 

Strónką 4 z 4


